



تلاش‌های نافرجام عضو هیات‌مدیره استقلال برای برکناری نکونام

بگذارید استقلال نفس بکشد

تداوم حضور خانی در معاونت اداری مالی غیرقانونی است!



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خیرنگار گروه ورزشی

پیش از این هم مشخص بود که رابطه ترمیم شده خطیر- نکونام، عده‌ای را به شدت نگران می‌کند و عده‌ای را نیازمند کارفروماهای تازه خواهد کرد. در واقع این اتحاد، احتمالاً دیگر شکسته هم نخواهد شد چون نیاز استراتژیک دو طرف و تأمین‌کننده منافع باشگاه است؛ هم عقلا حامی آن هستند و هم جریان‌های رسمی و هم ذی‌نفعان. حتما به یاد دارید که اظهارات خطیر در فوتبال برتر این تعبیر را به همراه داشته که برد نکونام یعنی موفقیت من و باخت او یعنی شکست من. واقعیت همین است که برد و باخت هر یک به دیگری گره خورده و حالا باید هر دو شرایط جدید را پذیرا باشند. اگر پیش از این دو عوار بر سر اهداف کوچک یا کوتاه‌مدت بود، حالا صلح برای اهداف بزرگ و بلند مدت مثل موفقیت و قهرمانی جایگزینش می‌شود. به نظر می‌رسد این صلح جایگزینی ندارد هر چند تا پیش از این شنیده می‌شد هر که آن را بشکند، پهایش را با دست دادن جایگاهش پرداخت خواهد کرد.

در هر صورت اینجا صحبت از تفاهم و همدلی و عشق بردانه خطیر- نکونام نیست، بلکه از صلح استراتژیک صحبت می‌کنیم که بین آدم‌هایی رخ می‌دهد که شاید تا پیش از این به هم اعتماد نداشتند اما حالا برای رسیدن موفقیت به همدیگر نیاز دارند. فعلا مورد استقلال و محل بحث همین موضوع است. نیاز خطیر و نکونام به کمک طرف مقابل، بیشتر از آن است که کسی بتواند به آن ورود کند. با این حال به قول سایت باشگاه استقلال فعلا به نظر می‌رسد عده‌ای که نان‌شان در ایجاد حاشیه و بحران برای استقلال است دست از شایعه و حاشیه‌سازی برای این تیم حتی بعد از برد شیرین خارج از خانه هم برنمی‌دارند.

تازه واردها از استقلال چه می‌خواهند؟

صلح در استقلال، چیزی ورای تلاش‌های عضو ناآشنا با فوتبال و تازه‌واردی است که هوای مدیر شدن او را برداشته و این روزها مشغول تلاش برای رقم زدن یک کودتا از طریق نشست و برخاست با چند پیشکسوت کم‌اثر یا تلاش نافرجام



پایان بازی‌های آسیایی هانگژو با یکه‌تازی چین و هفتمی ایران

افت دوباره کاروان ایران در مدال‌آوری

یک چهارم این عدد (۵۲ مدال طلا) کسب کرده که نشان از فاصله جدی ورزش چین با سایر آسیایی‌ها می‌دهد. از نکات قابل توجه در این دوره صعود بسیار خوب هند در جدول مدالی بود که چهار پله نسبت به دوره قبل رشد داشته و از ۱۶ طلای جاکارتا به ۲۸ طلا در این دوره رسیده‌اند و نشان دادند که در دوره‌های بعدی می‌توانند رقیبی بسیار جدی برای ژاپن و کره جنوبی به‌منظور کسب عنوان دومی باشند. ازبکستان، چین تاییپه و تایلند از جمله کشورهایی بودند که در این دوره با رشد تعداد مدال روبه‌رو بودند و نشان دادند که روند پیشرفت راه خوبی طی کرده‌اند. این اتفاق می‌تواند زنگ خطری جدی برای ورزش ما باشد که روندی نزولی را در سه دوره اخیر طی کرده و نیاز به یک برنامه‌ریزی مناسب و سرمایه‌گذاری قابل توجه در ورزش کشور به‌خوبی احساس می‌شود. کاروان ایران در سال ۲۰۱۰ و در همین چین یکی از بهترین نتایج خود در این بازی‌ها پس از انقلاب را کسب کرد و با کسب ۲۰ مدال طلا در رتبه چهارم قرار گرفت، اما در دوره بعد در اینچئون کره جنوبی اگرچه یک طلا بیشتر کسب کرد

بعدی استقلال را هدف قرار داده‌اند تا دوباره از آب گل آلود ماهی بگیرند.

واقعیت قصه خانی

درباره واقعیت جلسه هیات‌مدیره استقلال و درباره دلایل به بیرون هدایت شدن خانی، عضو هیات‌مدیره استقلال روز گذشته در فرهیختگان« خبر دادیم و این موضوع را به صورت ضمنی نوشتم. این در حالی است که این چهره که حتی از وی به‌عنوان طرفدار تیم رقیب یاد می‌شود در جلسات اولیه هیات‌مدیره استقلال در روزهای ابتدایی ورود نکونام به‌عنوان سرمرپی استقلال تمام تلاش خود را می‌کند تا سرمرپی جوان و محبوب استقلال‌ها را از سمت خود برکنار کرده و در همین راستا نیز حتی به دفعات در جلسات مختلف به اعضا یادآوری می‌کند که با توجه به مصاحبه‌های اعتراضی نکونام می‌توان با ابزار قانونی و با دادن کمترین هزینه او را از سرمرپیگری استقلال عزل کرد. نکته قابل توجه اینکه در ادامه این چهره وارد دعوا با خطیر شده و بر سر پیدا کردن متحد علیه مدیریت استقلال، سعی می‌کند تا به نکونام و اطرافیان وی وصل شود. خانی که

در زمان کریمی به‌عنوان سرپرست



امارتبه چهارمی را به قزاقستان واگذار کرد و پنجم شد. در دوره قبل نیز رتبه ششمی نصیب کاروان ایران شد و در این دوره نیز جایگاه هفتم را به دست آوردیم که روندی نگران‌کننده را نشان می‌دهد. نکته دیگری که در این میان به چشم می‌آید افت ورزشکاران ما در برخی رشته‌ها از جمله تیراندازی با کمان، تیراندازی، تکواندو، کاراته، وزنه‌برداری و کبندی بود که باعث شد تا باز هم مثل همیشه این کشتی باشد که جور سایر ورزش‌ها را کشیده و ۵ طلای از ۱۳ طلای کاروان ایران سهم این رشته مدال آور باشد. اگر درخشش آزادکاران ما در روز مقابل پایانی نبود کاروان ایران می‌توانست بدترین رتبه خود در تاریخ بازی‌های آسیایی را به ثبت برساند. با این حال نباید از درخشش تنیس روی میز، قایقرانی، ووشو و کوراش به‌راحتی عبور کرد که موفق شدند مدال‌های با ارزشی برای کاروان ایران کسب کنند. به‌خصوص تیم تنیس روی میز که پس از ۶۵ سال در این بازی‌ها صاحب مدال شد.

والیبال تنها رشته گروهی در کاروان ما بود که موفق به کسب مدال طلا شد و



شکایت استقلال علیه معاونان سابق بازگشت معاون اخراجی صحت ندارد

جلسه دو شنب گذشته هیات‌مدیره استقلال درحالی برگزار شد که با خروجی‌ای که از جزئیات این جلسه منتشر شد. برخی این طور روایت کردند که قرار است احمدی، معاون مالی سابق این باشگاه که تیرماه گذشته از سمت خود برکنار شده، با کنار رفتن خانی از سمت معاونت مالی دوباره به این پست خود در باشگاه استقلال برگردد. این درحالی است که طبق شنیده‌ها اخبار مثبتی بر بازگشت احمدی به معاونت مالی صحت نداشته بلکه باشگاه استقلال نیز علیه وی و یکی، دو معاون سابق دیگر این باشگاه اقدام به طرح شکایت کرده است. نکته قابل توجه اینکه تیرماه گذشته و در تغییرات صورت‌گرفته در باشگاه استقلال مصطفی احمدی، مدیر امور مالی باشگاه استقلال از سمت خود برکنار شد و علیرضا خانی، عضو هیات‌مدیره باشگاه با تصمیم حجت کریمی به صورت موقت سرپرستی این کمیته را برعهده گرفت که او نیز براساس قوانین باید هرچه سریع‌تر از این سمت کناره‌گیری کند. احمدی در دوره مدیریت مصطفی آجورلو به‌عنوان مدیر امور مالی منصوب شده بود که با برکناری او، تمام مدیران زمان مدیریت قبلی از این باشگاه جدا شدند.



در فصل بیست‌ویکم از این شاخه‌صیعنی ارائه بازی جذاب و هجومی برخوردار نبود و شاید این شبیه‌ترین حالت ممکن استقلال‌های فصول بیست‌ویکم و بیست‌وسوم باشد. از سوی دیگر استقلال که مجبیدی سرمرپی آن بود با کمترین گل خورده و با کمترین گل در این زمینه به کار خود پایان داد و حالا به‌نظر می‌رسد چنین مسیری را نکونام نیز در پیش گرفته باشد. اما ایتمی مهم‌تر از شباهت‌های اشاره‌شده‌می‌توان به تغییرات مکرر تاکتیکی و نفرت در دیدارهای استقلال قبل و حین بازی با حریفانش در این دو فصل اشاره کرد؛ جایی که این تیم به اندازه‌ای به بلوغ تاکتیکی و بازیکنانش به تاکتیک‌پذیری رسیده‌اند که با تاکتیک‌های متنوع و متفاوت از سوی کادرفنی می‌تواند ورق بازی را برگردانده و رقابت را به سود خود به پایان بریزد. بازی با سیستم‌های سه دفاعی یا چهار دفاعی و بازی گرفتن بازیکنان در پست‌های مختلف، هر کدام می‌تواند نشانی بر این مدعا باشد. با این حال نقطه ضعف بزرگ سال‌های اخیریه که هنوز رفع نشده به این امر برمی‌گردد که استقلال‌ها هنوز به اندازه کافی به مهارت حفظ نتیجه و شرایط بازی برای کسب برتری بعد از برتری در حین بازی مقابل حریفان نرسیده‌اند و گاهی در دقایق پایانی با چاشنی شناس و اقبال برتری‌های خود رابرای کسب هر ۳ امتیاز حفظ می‌کنند.

البته در رشته‌هایی که عملکرد تیمی تاثیرگذار بود تیم شطرنج ما هم موفق شد در حضور بزرگان این رشته بر سکوی قهرمانی قرار گیرد. حذف ناباورانه تیم ملی فوتبال نیز از دیگر اتفاقات مهم این دوره بود و با وجود اینکه تیم رضا عنایتی مورد حمایت خوبی قرار گرفت و حتی رقابت‌های لیگ برتر به دلیل حضور تیم امید در هانگژو تعطیل شد اما در نهایت آنها با وجود اینکه قرعه مناسبی برای رسیدن به نیمه‌نهایی داشتند با عملکردی فاجعه‌آمیز برابر هنگ‌کنگ شکست خوردند و از دور مسابقات حذف شدند. تیم بسکتبال ماینز که در دوره گذشته عنوان نایب‌قهرمانی را به‌دست آورده بود این بار به رتبه‌ای بهتر از پنجمی نرسید تا در این رشته نیز دچار افتی فاحش شده باشیم. تیم ملی والیبال هم البته خوش‌شانس بود که ژاپنی‌ها که به‌تازگی در رقابت‌های قهرمانی آسیا در ارومیه به مقام نخست رسیده بودند با تیم دوم خود در این تورنمنت شرکت کردند تا تیم ما بتواند برای سومین دوره پیاپی بر سکوی قهرمانی قرار گیرد.

